
List2

Stránka 1

  TÝDENNÍ PLÁN
     3.9. - 7.9.

ČESKÝ JAZYK Třídnické práce. Adaptace po prázdninách.

ANGLICKÝ JAZYK Třídnické práce. Adaptace po prázdninách.

MATEMATIKA Třídnické práce. Adaptace po prázdninách.

NÁŠ SVĚT Prázdninové deníky – povídání o prázdninách. Lesní výprava 7.9.



List2

Stránka 2

Informace pro rodiče:

Od pondělí 10.9. bude probíhat vyučování podle rozvrhu. Obědy i družina v provozu bez omezení.

HROMADNÉ TŘÍDNÍ SCHŮZKY - středa 12. 9. 2018 v 17:00 ve 3. třídě.

Vážení rodiče, 
nezadržitelně se blíží začátek nového školního roku a proto posílám základní informace k prvním dnům : 

Pondělí 3.9. - sejdeme se v 8.25 ve třídě, odkud se v 9.10 přesuneme na slavnostní zahájení do tělocvičny. Děti si nemusejí brát aktovky, stačí batůžek. 
Ukončení vyučování v 10.15. Rodiče vítáni. Oběd ani školní družina není první den v provozu.  

Úterý 4.9. - čtvrtek 6.9. - vyučování končí ve 12.00, jídelna i družina již fungují. S sebou: aktovku na pracovní sešity, pouzdro, přezůvky, výtvarné potřeby, 
pytlíčky s tělocvikem (prosím o převlečení do tělocvičny i na ven), šňůrku/kroužek na klíč od skříňky a další uvedené pomůcky. Ve čtvrtek s sebou 
prázdninový deník a vše z prázdnin, co budou chtít ukázat kamarádům.

Děti dostanou k vyplnění formuláře o zápůjčce klíče od šatní skříňky, informace o změnách osobních údajů, zmocnění k odvádění žáků ze školy a přihlášku 
na obědy a příp.do družiny. PROSÍM O JEJICH VYPLNĚNÍ A VRÁCENÍ NEJPOZDĚJI DO KONCE TÝDNE. Předem děkuji. 

V pátek 7.9. si uděláme Lesní den - budeme hrát hry, stavět domečky v lese... S sebou: vhodné oblečení a obutí, batůžek, svačinu, pláštěnku, repelent, 
kšiltovku nebo klobouk. Vyučování končí ve 12.00, jídelna i družina v provozu. 

V pátek 7.9. srdečně zveme na Zahradní slavnost, která bude jako každý rok probíhat na školním dvoře od 16.00 hodin. Těšit se můžete na skákací hrad, 
diskotéku a bohaté občerstvení. Akci pořádá KPŠ Kamarád.  


	List2

